SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF.
Re . Mo

il ETINTErAY
P. DEL SERVIZIO

xfg.\m\lﬂ

—rag?

> ARNMIR

COPIA CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 1 8 NOV 2005
N 2632

OGGETTO: Rifusione danni all’Ing.Rosi{
so Francesco
IMPORTO:€ 200,00

N.235 Settore X

Data 3/11/05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2¢@ 5

FUNZ. 10

L’anno duemilacinqgque, il

Ufficio del Settore

car. /7834

SERV., ©5

IMP. 6_?)86/0 <

INTERV, © 3

IL %O%RE

giorno 3 del mes i novembre,nell’

X il Dirigente Dott.Ing.Lettica Giulio, ha

adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

-Con disposizione verbale dello scrivente del 28/10/05 nella considerazio-

ne dell’approsimarsi della commemorazione dei defunti al fine del
17 accertamento della funzionalita del servizio nei 3 cimiteri, 1’Ing.Rosso
Francesco nella sua qualita di Responsabile del Servizio Cimiteriale, ¢
stato incaricato di recarsi nella giornata successiva del 29/X neil
cimiteri al fine di rilevare in tempo utile la presenza di eventuali
inconvenienti e/o discrasie nella resa del'” servizio all’utenza

frequentante.

-A conclusione del suo giro nel Cimitero Centrale,ed in prossimita di
raggiungere quello di Marina di Ragusa non ha trovato le chiavi della
propria autovettura, in quanto si & accorto tardivamente che ignoti si
erano introdotti nel locale della custodia (momentaneamente incustodita)
trafugando nella giacca il portachiavi contenente solo le chiavi della
vettura, ed altro materiale di scarso valore (penne e fogli di carta

bianca) .

—Non essendo in possesso di altri chiavi, & stato chiamato un meccanico,
il quale ha smontato il servo sterzo ed un elettrauto per far partire il
mezzo, nelle more che venisse effettuata la duplicazione della chiave da

parte della ditta Distefano con sede in Via Colaianni a Ragusa,

-Finalmente il giorno 2/11 vengono consegnate all’Ing.Rosso le chiavi
duplicate con la relativa nota per le competenze del meccanico e per la
ditta Distefano per complessive € :200,00 (€ 120 per il meccanico ed €

80,00 per la duplicazione delle chiavi)

CONSIDERATO CHE:

-A causa della insufficienza delle autovetture assegnate al servizio
cimiteriale, 1’Ing.Rosso frequentemente mette a disposizione la sua
autovettura per spostarsi nei vari cimiteri e non chiedendo rimborsi di

sorta né per il carburante consumato, né per la manutenzione

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO

~-Vista



-L'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore

Ragioneria;

-Visto

-Che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribu-
zioni dei Dirigenti, indicata all’art.53 del vigente regolamento di Orga-
nizzazioni degli uffici e dei servizi, & riportato nella Delibera di G.M.

n.1165 del 3/12/02 al guale si rinvia

~Visto

-1'art.65 del medesimo regolamentc in ordine alla forma pubblicita ed

efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1-Riconoscere congrua la spesa anticipata di € 200,00 dall’Ing.Rosso France

sco per la messa in esercizio della propria autovettura

2-Rimborsare all’Ing.Rosso Francesco 1l’indennizzo di € 200,00 ritenuto
congruo in base al danno ricevuto.

/
3-Imputare il superiore importo di € 200,00 al CapJﬁ%’Fuan}Serv.O‘ Int.o¥

Bil. 1605 fw/@ 6286 Jo s

IL,DYRIGENTE
(Dott.IyL tica Giulio)

Da trasmettere d'ufficio all’Ufficio Ragidneria

IL DERIGENTE

,

ettica Giulio)

A
IL DIRIGENTE 1° SETTORE Per presayision '
(don. Frur}«yﬁa Lumiera) Ragusa, I f% . /.r ﬂ
ILSINDACO  ILSEGRETx#D GE
)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°
comma del TUEL.

Ragusa_ A6 44 -300(

IL RESPONSAB D GIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_Efee/=

IL MESSO COMUNALE

%;/é@ﬁ o

11 sottoscritio Messg comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
e cioé dal 4{’.»{1/;)' al Z,r/f,/a i
T 4 7

Ragusa 24 / 4{/ =3

IL MESSO COMUNALE




